	um Kreis- und Strategieausschuss am 08.05.2023, TOP 15  Iinweis für die Presse: Bitte nicht vor dem Sitzungstermin veröffentlichen.	
	Landkreis Ebersberg	Ebersberg, 24.04.202
	Az.	Zuständig: Katja Behlendorf, 🕿 0809282362
Vorgesehene Beratungsreihenfolge Kreis- und Strategieausschuss am 08.05.2023, Ö  Bekanntgabe von öffentlichen Spenden des 1. Abschnitts 2023		8, Ö
		s 1. Abschnitts 2023
Anlage 1_ Spenden I. Abschnitt öffentlich Sitzungsvorlage 2023/0888		
		age 2023/0888
<u>l.</u>	I. Sachverhalt:	
	Diese Angelegenheit wurde bereits behandelt im Kreis- und Strategieausschuss am 27.02.2023, Top 9 Ö	
	In öffentlicher Sitzung werden unter Bekanntgaben die Spender vorgelesen, die mit einer Veröffentlichung einverstanden waren. Darüber hinaus gibt es Spender, die anonym bleibe wollen, diese werden in der nichtöffentlichen Sitzung verlesen.	
	Die Genehmigung aller Spenden erfolgt in nichtöffentlicher Sitzung.	
	Auswirkungen auf den Klimaschutz:	
		ja, positiv
		ja, negativ nein
		nem
	Auswirkung auf den Haushalt:	
	Keine	
<u>II.</u>	. Beschlussvorschlag:	
Dem Kreis- und Strategieausschuss wird folgender Beschluss vorgeschlagen: Keiner <beschlussfassung in="" nichtöffentlicher="" sitzung=""></beschlussfassung>		

Seite 1

Katja Behlendorf

gez.